
                                       
                                      ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Αριθ. Διακήρυξης:     2/2021

   Ο Δήμος Πυλαίας - Χορτιάτη, ύστερα από την αριθ. 146/19-04-2021 (ΑΔΑ: 
ΨΗΗΧΩ1Ο-ΡΑΟ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, διενεργεί ανοικτή φανερή και 
προφορική πλειοδοτική δημοπρασία για την «Συλλογή, μεταφορά και εκποίηση αποβλήτων 
ηλεκτρικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού (ΑΗΗΕ) εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου 
Πυλαίας-Χορτιάτη» για την ανάδειξη αναδόχου που θα αναλάβει τη συλλογή, φόρτωση και 
μεταφορά των παραπάνω αποβλήτων από σημεία του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη και την 
παράδοσή τους σε εγκεκριμένο σύστημα Εναλλακτικής Διαχείρισης ΑΗΗΕ.  

Η δημοπρασία θα διεξαχθεί στις 19 Μαϊου 2021, ημέρα Τετάρτη, με ώρα έναρξης 
παραλαβής προσφορών την 10:00 π.μ. και λήξης την  10:30 π.μ., στο Δημαρχείο Πυλαίας-
Χορτιάτη (Απ. Σαμανίδη 21, Πανόραμα, αίθουσα συνεδριάσεων Δημοτικού Συμβουλίου), 
ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής. 

Δικαίωμα συμμετοχής στον διαγωνισμό έχουν οι εταιρείες ή φυσικά πρόσωπα ή ενώσεις 
προσώπων της Ελλάδας ή του εξωτερικού που ασκούν νόμιμη επαγγελματική δραστηριότητα 
με ΚΑΔ 38.11.1  “Υπηρεσίες συλλογής μη επικίνδυνων ανακυκλώσιμων απορριμμάτων”.

Το κατώτατο όριο πρώτης προσφοράς είναι 40,00 € ανά τόνο εκποιούμενου ΑΗΗΕ για 
ετήσια συλλογή ΑΗΗΕ που αντιστοιχούν σε έως 1kg ανά κάτοικο (ετήσιες ποσότητες ίσες ή 
μικρότερες των 70 τόνων ΑΗΗΕ).  Για ετήσια ποσότητα ΑΗΗΕ από 70 έως 210 και άνω, το 
ποσό της προσφοράς αυξάνεται κλιμακωτά σύμφωνα με το άρθρο 5 της αριθ. 2/2021 
διακήρυξης.

Απαιτείται εγγύηση συμμετοχής 400,00 € και αξιόχρεος εγγυητής.  
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλαμβάνουν αντίγραφο της διακήρυξης κατά τις 

εργάσιμες ημέρες και ώρες είτε από το Τμήμα Εσόδων και Εμπορικών Δραστηριοτήτων  του 
Δήμου (Απ. Σαμανίδη 21, 55236, Πανόραμα), είτε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, κατόπιν 
σχετικού ηλεκτρονικού αιτήματος που θα αποστείλουν στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
g.tsakiris@pilea-hortiatis.gr και v.nikolaidou@pilea-hortiatis.gr

Επίσης, για παροχή λοιπών πληροφοριών οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται 
στα τηλέφωνα: 2313-301080, 2313-301081, 2313-301071, αρμόδιοι υπάλληλοι:  Τσακίρης 
Γεώργιος,  Νικολαϊδου Βικτωρία & Μιχαηλίδης Νικόλαος.   

Τα έξοδα δημοσίευσης της παρούσας βαρύνουν την πλειοδοτούσα εταιρεία.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

                 

ΤΜΗΜΑ  ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ                                               

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΟΣ  ΚΑΪΤΕΖΙΔΗΣ

Ελληνική  
0000569421

mailto:g.tsakiris@pilea-hortiatis.gr
ΑΔΑ: Ψ5Ξ0Ω1Ο-ΓΘΖ


	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Δήμος Πυλαίας-Χορτιάτη 26/04/2021
Α. Π.: 13989
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-04-26T11:24:04+0000
	Not specified


		2021-04-26T14:32:15+0300
	Athens




